mentum ratione tognatonishujufmo-

di fubefle desernimus & declaramus,
quominusinter diftos maritum,veluxa
orem (ufcipicntis; & baptizatum,bap-
rizatique patrem 8 matrem,quafcund;
alfas perfonas tam'ex parte fufcipien~
tis . ‘quam baprizaiitis & baptizati in

2, 200 dicte
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dicto Concilio nominatim non ex= AD.quanum-Ponti&cémfpm %
preffas, matrimonium liberé & licitd¢ <= Canonicas fanétionss, quzes-
contrahi c}:pﬁi;. Et ita ab [omnibus preffiorem fenfum poftulare videntur, |
judicari debere mandamus atque fta- re diligenter perfpecta ita declarare, }I
tuimus; decernentes irritum & inane, & alidsprovidere , ut omnis dubietas
£ quid fecus 4 quoquam quacunque  de piis Chrifti fidelium mentibas e

dignitate , auétoritate & poteltate vellatur. Sané poltquam ex eo, quod

- prdito contigerit judicari.';lnn ob- Tridentina Synodus impedimentuin

2 ftantibus conflitutionibus & ordina- affinicatis ex fornicatione proveniens,
vionibus Apoftolicis aliifque contra- per'quod non folum matrimonium ‘

riis quibufcunque. Volumus autem , contrahi prohiberur, fed etiam poftes
quod prafentes literz &c, Nulliergo factum dirimitur ad eos tantum fe-
omgeino hominum liceat hanc pagi- fhrinxit, qui primo & fecundo gradli
nam noftrz declaratienis,  decreti, conjunguntur ; in ulterioribus yerd
mandati, faruti, & voluntatis infrin- gradibus Rtatiit, matrimonium poftes
g::e,?cl ei aufu temeradio contraire. iﬁa_m nondicimi; 4 pluribus Chift

i quis autem hoc attentare przfam- fidelibus , ut accepimus , dubitatom

ferit , indignationem emnipotentis eft, anlicét in ulterioribus gradibus
Dei, ac beaterum Petri & Pauli A-  hojufinodi matrimonium contractum
poftolorum ejus, fe meveritincurfu- non dirimaruradhue tamen juxts an-
gum, Datum Roma apud §, Petrum,  tiquos Canones contrahi prohibeatur.
anno Inearnationis Dominicz M. D. Ec propterea nos omnem ambiguits-
LXVI. quarto Kal, Decembris, Pon- tem tollere, & animarum tranquillias

tifigatus noftri anno fecundo ti , ac matrimonii libertati , quantun
. Caf.Glorierius - cam Deopoffiunus, confulere volet= 8

i - H, Camyp. tes, declaramus, & A oﬂ‘éli{':i_r@@*.

ritatedecernimus, nullum hediein-

ey T S pedimentum remanere , quomintisia
 Declaratur Concilii Tridentini decre- - ulterioribus ,grad_ibu_s_!}uiqﬁnodij!f’?
. mum fuper impedimento affinitatis  ré & licité matrimonium conteahipof’

. ex fornicatione proye- fit, Erita aborjanih@s_jqdieqri&ﬂbﬁﬂ'
; - mientdls, . re mandamus, arque faruimus, de-

cernentes irritum & inane, fiquid{e-
: cus 4 quoguam quacsnque dignitatts
Gl ioeotoo . awGoritate, S poteftare prditocon=
-4 Part.z.allegi g, igeric judicari. Non obftantibuscon
ATy e 1N T ~ firutienibus & ordinationibus Apo-
- PIUS Epifcopms, fervas fervorum Dei, - Kolicis aliilque contrariis quibukcun-

- s perpernam reymemoriam.  que, Volumus autem, 9"”'-'?]&;‘3 i

SR
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taterx in Cancellaria noftra Apoftoli-
«a,& inacie CampiFlore de morepu-
blicentur, & interconftituriones per-
petuo valituras defcribantur. Er-quia
difficileforer, easad fingulaquaque
locadeferri, quod autem tranfumpris
etiam imprellis, manualicujus Netarii
fubferiptis, ac figillo alicujus Prelati
munitis, eadem prorfus fides adhibea-
tur, queprefentibus adhiberetur, fi
forent exhibitz, vel often(z. Nulli er-
go omnino hominum liceat, hancpa-
ginam noftra declarationis, decreri,
mandati, fatuti, & voluntatis infrin-
gere, vel ei aufu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare przfump-
feric, indignationem omnipotentis
Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apo-
ftelorum ejus, fe noverit incurfurum.
Datum Rowa apud S. Pewam, anno
Incarnationis Dominice M.D.LXVI.
quarto Kalend. Decembris, Ponifi-
catus noftrianno primos
Cal, Glorierius,
H. Cumyn.

De veritate exprimenda 4 Procurato-
ribus Peenitentiariz &c. in difpenfa-
tionibus Macrimonialibus, & aliis
gratiis Apoftolicis, (ub
peena falf,

XIL
Part. 2. allegat. 35.
PIYS PAP A

' M Gt proprio &c. Citm ficut ac-
eepimus,, nonnulli uz confcigas

confcientiz prodigi, ac proprizfalutis
immemores, ut facilius fnof:is , 8 Se
de Apoftolica difpenfationesMatrimo=
niales, & alids gratias & concefliones
obtineant , gradus confanguinitatis,
velaffinitatis, autcognationis{piritua=
lis ; ac feientiam illorum aliter, quam
eis 4 principioabipfis partibusfignifi-
catum, vel narratum fuerit, exponunt;
& f{i matrimonia I'-Lujul"rrmdliJ adhuc
contra@a non fuerine, pro contradis
narrant, ac alidsdiverfimode veram
fa&i {peciem tam in ipfis difpenfatio-
nibus Matrimonialibus', quam pro a-
liis quibufcunque gratiis & conceflio-
nibus ebrtinendis immutent; ac prop-
terea cum non folum in impetratio-
nibus hujufmodi falfitas narretur, ve-
rum etiamin partibus plerumque pro
verificatione gratiarum hujufimodi ve-
ritasimmutetur, 8 falfitascommirra=
tur. Nos igitur hujufmodi abufibuséc
ecroribus obviare cupientes, - -Motu
proprio&c. omnes& fingulos Procu-
ratores tam officii Sacrz Penirentia-
rie, feu Contradi&arum, quam alios
quofcunque follicitatores, 8 (criptores
uos CDPiﬂ::lS vocant l?_!l.li Vveritatent
?ai‘tii narratione, quam ab ipfispar-
tibus habuerunt,; quoad fubftantialia,
& qualirates neceflario exprimendas ,
diverfam faciunt, féu quoquo modo
invertunt, autimmurant, acdepra=
vant, & per fubreptionem & obrep-
tionem gratiasd nobis excorquent; pae-
nam falfi incurrere, & ea puniri debe-
reomnino decernimus & declaramus;
Mandantes proptereaalme UrbisGu-
bernatori, Camerz Apoftolicz Audi-
S X3 tori,